

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Bc. Monika Kalousková

TEL.: 491504244

MOBIL:

E-MAIL: kalouskova@broumov-mesto.cz

DATUM: 16.06.2026

DOMIVO s.r.o.

Kladská 104

54701 Náchod

IČO: 03771351

Objednávka číslo: OBJD/2026/00507

Objednáváme u Vás :

Objednávka na opravu podlahy ve dvou kancelářích v MěÚ Broumov

Termín plnění je předpokládán v období od poloviny října do konce listopadu. Konkrétní realizace jednotlivých prací bude probíhat po vzájemné dohodě, přičemž délka odstávky nepřesáhne 14 kalendářních dnů.

Pro hladký průběh realizace je nezbytná součinnost, zejména při zajištění stěhování vybavení, zpřístupnění prostor a koordinaci navazujících činností.

Současně žádáme o co nejkratší provozní odstávky, především v prostorách podatelny. Z tohoto důvodu preferujeme provádění prací v termínu od čtvrtka do neděle, kdy lze dopad na běžný provoz minimalizovat.

Cenová nabídka ze dne: 12.06.2026

Cena: 298.800,40,- bez DPH, 361.549,02,- s DPH

Termín realizace: do 30.11.2026

Adresa pro zaslání faktury: viz vyřizující osoba (před vystavením faktury bude vyřizující osoba obeznamována obsahem faktury)! Splatnost faktur je v souladu s občanským zákoníkem (30 dní). Součástí faktury bude vždy soupis provedených prací/předávací protokol/zjišťovací protokol. **Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

kontaktní osoba: Hurdálková Lucie Ing. Ph.D.

doručovací adresa: Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Sjednává se záruka na jakost díla. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy 30.11.2026 do firma *nezrealizuje* s požadovanými vlastnostmi, *nedodá včas*, má Město Broumov nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení.

Objednávka potvrzena dne:

IČO: 00272523
DIČ:CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Dodavatel:



DOMIVO s.r.o.
Kladská 104
547 01 Náchod

IČ: 03771351

Telefon: +420 777 296 589
 Mobil: +420 777 670 970
 E-mail: vondrej@domivo.cz
 www.domivo.cz

Odběratel:

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239
550 01 Broumov

Tel.:

Nabídka č.: 26NA00188
 Datum zápisu: 24.04.2026
 Platno do:

Konečný příjemce:

podatelna - PVC supreme plus

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
PVC SUPREME PLUS, š.2m x 7,5bm - 4ks	60 m	412,00		24 720,00 21%	5 191,20	29 911,20
Soklová lišta 30/30	40 bm	30,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00

příprava podkladu						
přebroušení OSB desek	58 m2	35,00		2 030,00 21%	426,30	2 456,30
Vysátí podkladu	58 m2	15,00		870,00 21%	182,70	1 052,70
penetrování a stěrkování podkladu - stěrkování s armovacím vláknem	58 m2	120,00		6 960,00 21%	1 461,60	8 421,60
Ceresit AS1 Rapid 25kg - nivelační stěrka, 1,5kg/1mm/m2	18 ks	920,00	25%	12 420,00 21%	2 608,20	15 028,20
Ceresit armovací vlákna 0,25kg	9 bal	335,00		3 015,00 21%	633,15	3 648,15
Penetrace Ceresit R 766, 1L/8m2	8 l	382,00	15%	2 597,60 21%	545,50	3 143,10

pokládka PVC						
Montáž PVC lepením	58 m2	120,00		6 960,00 21%	1 461,60	8 421,60
Lepidlo Uzin KE 2000 S, 0,34kg/m2	20 kg	228,00	5%	4 332,00 21%	909,72	5 241,72
Svařovací šňůra	30 bm	28,00		840,00 21%	176,40	1 016,40
Svařování PVC za tepla	30 bm	55,00		1 650,00 21%	346,50	1 996,50
Montáž soklové lišty	38 m	85,00		3 230,00 21%	678,30	3 908,30

demontáž původní krytiny	58 m2	40,00		2 320,00 21%	487,20	2 807,20
likvidace + odvoz na skládku	1 kpl	500,00		500,00 21%	105,00	605,00

likvidace - kartony, obaly	1 kpl	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
doprava	3 náj	800,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
Součet položek				76 544,60	16 074,37	92 618,97
Zaokrouhlení						0,03
CELKEM K ÚHRADĚ						92 619,00

Po odstranění krytiny je zapotřebí posoudit použití armovací tkaniny a správkového tmelu RS 88, pro spojení OSB desek.

Vystavil: Vlastislav Vondřejc
 vondrej@domivo.cz

Dodavatel:



DOMIVO s.r.o.
Kladská 104
547 01 Náchod

IČ: 03771351

DIČ:

Telefon: +420 777 296 589

Mobil: +420 777 670 970

E-mail: vondrej@domivo.cz

www.domivo.cz

Odběratel:

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239
550 01 Broumov

Tel.:

Nabídka č.: 26NA00189

Datum zápisu: 24.04.2026

Platno do:

Konečný příjemce:

Odbor investic - PVC supreme plus

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
PVC SUPREME PLUS, š.2m x 6,30bm - 5 ks	63 m2	412,00		25 956,00 21%	5 450,76	31 406,76
Soklová lišta 30/30	47 bm	30,00		1 410,00 21%	296,10	1 706,10

příprava podkladu						
Stržení původní krytiny	55 m2	40,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
Broušení a vysátí podkladu	55 m2	50,00		2 750,00 21%	577,50	3 327,50
Penetrování a stěrkování podkladu	55 m2	85,00		4 675,00 21%	981,75	5 656,75
Penetrace Ceresit R 766, 1L/8m2	7 l	382,00	15%	2 272,90 21%	477,31	2 750,21
Ceresit AS1 Rapid 25kg - nivelační stěrka, 1,5kg/1mm/m2	11 ks	920,00	25%	7 590,00 21%	1 593,90	9 183,90

pokládka PVC						
Montáž PVC lepením	55 m2	120,00		6 600,00 21%	1 386,00	7 986,00
Lepidlo Uzin KE 2000 S, 0,34kg/m2	19 kg	228,00	5%	4 115,40 21%	864,23	4 979,63
Svařovací šňůra	24 bm	28,00		672,00 21%	141,12	813,12
Svařování PVC za tepla	24 bm	45,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
Montáž soklové lišty	45 m	85,00		3 825,00 21%	803,25	4 628,25

likvidace původní krytiny na skládku	1 kpl	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
likvidace - kartony, obaly	1 kpl	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
doprava	3 náj	800,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
Součet položek				66 546,30	13 974,72	80 521,02
Zaokrouhlení						-0,02
CELKEM K ÚHRADĚ						80 521,00

Vystavil: Vlastislav Vondřejc
vondrej@domivo.cz

Dodavatel:



DOMIVO s.r.o.
Kladská 104
547 01 Náchod

IČ: 03771351
 DIČ: [REDACTED]
 Telefon: +420 777 296 589
 Mobil: +420 777 670 970
 E-mail: vondrejcz@domivo.cz
 www.domivo.cz

Odběratel:

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239
550 01 Broumov

Tel.:

Nabídka č.: 26NA00293
 Datum zápisu: 12.06.2026
 Platno do:

Konečný příjemce:

Fermacell podatelna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž původního prkenného záklopu - OSB desky	58 m2	275,00		15 950,00 21%	3 349,50	19 299,50
Likvidace odpadu na skládku	1,885 t	3 500,00		6 597,50 21%	1 385,48	7 982,98
Doprava na skládku	1 kpl	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Srovnání škvárového násypu	58 m2	15,00		870,00 21%	182,70	1 052,70
Vyrovňovací podsyp Fermacell, bude dopočítáno dle skutečnosti -tl. násypu do 40mm/m2	2 320 l	12,00		27 840,00 21%	5 846,40	33 686,40
Montáž fermacellových desek s lepením na násypu	58 m2	355,00		20 590,00 21%	4 323,90	24 913,90
Fermacell desky tl. 25mm, 1 500 x 500 x 25 mm	82 ks	468,00		38 376,00 21%	8 058,96	46 434,96
Spotřební a kotevní materiál	1 kpl	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Zřízení násypu z lehkého kameniva pro roznášecí vrstvu z desek	58 m2	210,00		12 180,00 21%	2 557,80	14 737,80
D+M pěnové dilatace fermacellových desek kolem stěn	38 bm	35,00		1 330,00 21%	279,30	1 609,30
Přesun hmot	1 kpl	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Doprava	1 kpl	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Součet položek				134 233,50	28 189,04	162 422,54
Zaokrouhlení						0,46
CELKEM K ÚHRADĚ						162 423,00

Vystavil: Nikola Kubečková
 kubeckova@domivo.cz
 737461137

Dodavatel:



DOMIVO s.r.o.
Kladská 104
547 01 Náchod

IČ: 03771351
DIČ: [REDACTED]
Telefon: +420 777 296 589
Mobil: +420 777 670 970
E-mail: vondrejcz@domivo.cz
www.domivo.cz

Odběratel:

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239
550 01 Broumov

Tel.:

Nabídka č.: 26NA00297
Datum zápisu: 15.06.2026
Platno do:

Konečný příjemce:

Parozábrana, akce: odbor investic

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Aplikace epoxidové penetrace ve dvou vrstvách	110 m2	80,00		8 800,00 21%	1 848,00	10 648,00
1K – PU disperze Ardex PU30 - 11kg v bal, spotřeba 150g/m2/1 vrstva, - uzávěra proti zbytkové vlhkosti	16,5 kg	669,00		11 038,50 21%	2 318,09	13 356,59
nátěr adhezním můstkem	55 m2	25,00		1 375,00 21%	288,75	1 663,75
Ardex P4 - 8kg v bal., spotřeba 130g/m2, - kontaktní můstek	7,5 kg	399,00		2 992,50 21%	628,43	3 620,93
Penetrace Ceresit R 766, 1L/8m2, odečteno z nabídky: 26NA00189	7 l	-390,00		-2 730,00 21%	-573,30	-3 303,30
Součet položek				21 476,00	4 509,97	25 985,97
Zaokrouhlení						0,03
CELKEM K ÚHRADĚ						25 986,00

Vystavil: Nikola Kubečková
kubeczkova@domivo.cz
737461137